02.07.2025, Беловский филиал ГБПОУ
"Кузбасский медицинский колледж", г. Белово, ул.
Юности, 19

6

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: Г. А. Шамова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. В. Тимошенко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Ю. Субботина
(И.О. Фамилия)

И. В. Вязникова
(И.О. Фамилия)

И. А. Мусатова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Тимошенко
(И.О. Фамилия)

Г. А. Шамова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аверьянова Мария Игоревна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
педиатрии

Гирева Виктория Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Готина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Заречнева Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Козаченко Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

1

Лапчева Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лось Алёна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мельникова Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Рябикова Лидия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Устюжанцева Валентина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Фадеева Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель Г. А. Шамова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. Ю. Субботина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. В. Тимошенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

2